平成 27年 10月 1日

自治会員各位

昭島市自治会連合会第二ブロック

（福島連合自治会）

ブロック長 三田 肇

運動会担当 吉澤一雄

平成 27年度第 62回第二ブロック運動会のご案内

さわやかな季節となり会員の皆さまにおかれましてはお健やかにお過ごしの

こととお慶び申し上げます。

 さて今年もスポーツ委員（委員長 石川英次様、委員 安芸茂継様、

平山公彌様、浅見 洋様）のご支援をいただき、下記のとおり第二ブロック

運動会を開催することと致しました。

 ご家族お揃いでご参加いただき、楽しい一日をお過ごしいただきますよう

ご案内申し上げます。

記

日時 平成 27年 10月 18日（日） 開会式 9：00

場所 昭島市立共成小学校校庭

（雨天の場合は同小体育館で行います 上履きをご持参下さい）

プログラム 別添

以上